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AS Pulsante ON-OFF ON-OFF button
DSS Bloccoporta Micro delay switch
PREH Pressostato Pressure switch
PRL Pressostato liv. basso Low level pressure switch
PRH Presosstato liv. alto High level pressure switch
IF Filtro antidisturbo interference filter
HE+T Resistenza lavaggio+protettore termico Heating element+Thermal protector
CU Modulo elettronico Control unit
EVA/B Elettrovalvola ammorb./candeggina Ammor/Bleaching-solution valve
EVA Elettrovalvola asciugatura Drying water valve
EVH Elettrovalvolacalda Hot water valve
EVL Elettrovalvola lavaggio Washing water valve
EVP Elettrovalvola Pre-lavaggio Pre-Washing W.valve
PS Pompa scarico Drain pomp motor
M Motore Main motor
TM    Protettore termico Thermal cut-off
TACHO  Tachimetrica Tachometer
BCESTO Sensore Blocco Cestello Stoppage drum sensor
SONDA  Termoresistenza Thermal reistivity
PROG    Programmatore Programmer
POT-VE  Potenziometro centrif. Variable spin speed
THD Termostato asciugatura Drying klixon
THS Termostato sicurezza reset manuale Safety manual reset klixon

* OPTIONAL

BLACK BROWN BLUE

LIGHT BLUERED WHITE GREY

YELLOW/GREEN

SRA

T15

S19

BLUE/GREEN BLACK/BROWN

LATO FLAT CABLE

4

Sonda

1

PCB 2v.

PL

VA - EVA
EVA - VA

3

1 DRY

C
n8

V

IN

F4   Res-Asc
F3   N
F2   N
F1   N C

n6
V

C
n6V

Cn8V Cn6V

CnJH
PCB 4v.

4

PROG
1

POT

ALLA SCHEDA
SWITCHES

PCB 2v.

PCB 2v.

LEDS LEDS/SWITCHES

PROG

POT

VERSIONE STANDARD

FASE

BP1

NEUTRO

R
RF

BP2

BP3

P14

P16
P11

FAN

FAL

RF

AS*

CU
CONTROL UNIT

(F1)

(F2)

(F5)

(F6)

(F7)

(F4)

(F3)

(F10)

(F8)

(F9)

8

1

1

2JB
TAB 2v.

JA
TAB 8v.

PREH

21

AS5
AS2 AS3

AS6

R

P1
6

P1
1

P1
4

3       2       1

BP2

BP1
BP3

1DSS
2

*

L
N

HE+T

CnP
PCB 2v

PROG

Vers. 1 manopola

PREH

P1
6

P1
1

P1
4

3       2       1 cablaggio
tipo:

STOCKO

IF

EVA

VA

RA1 DHE RA1 T15
THD

T15

S19
THS

S19

Ji
PCB 2v

1
2

F4   Res-Asc

N

F3   N

N
PL

VA - EVA
EVA - VA

F2  N

F1  N

Cn1

5

1

F5
F6

MANOPOLA

JH
PCB 2v

1
2

Vers. 2 manopole*

A

B

C

D

E

F

G

H

A

B

C

D

E

F

G

87654321

654321

D e n o m i n a z i o n e
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ALLA SCHEDA CU

Flat cable connection
for SERIAL PROGRAMMING
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ALLA SCHEDA SWITCHES
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ALLA SCHEDA DRY Flat cable connection
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for SERIAL PROGRAMMING
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TAB 10v.1 10

AS Pulsante ON-OFF ON-OFF button
DSS Bloccoporta Micro delay switch
PREH Pressostato Pressure switch
PRL Pressostato liv. basso Low level pressure switch
PRH Presosstato liv. alto High level pressure switch
IF Filtro antidisturbo interference filter
HE+T Resistenza lavaggio+protettore termico Heating element+Thermal protector
CU Modulo elettronico Control unit
EVA/B Elettrovalvola ammorb./candeggina Ammor/Bleaching-solution valve
EVA Elettrovalvola asciugatura Drying water valve
EVH Elettrovalvolacalda Hot water valve
EVL Elettrovalvola lavaggio Washing water valve
EVP Elettrovalvola Pre-lavaggio Pre-Washing W.valve
PS Pompa scarico Drain pomp motor
M Motore Main motor
TM    Protettore termico Thermal cut-off
TACHO  Tachimetrica Tachometer
BCESTO Sensore Blocco Cestello Stoppage drum sensor
SONDA  Termoresistenza Thermal reistivity
PROG    Programmatore Programmer
POT-VE  Potenziometro centrif. Variable spin speed
THD Termostato asciugatura Drying klixon
THS Termostato sicurezza reset manuale Safety manual reset klixon
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